PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

г. Междуреченск

Междуреченский городской Совет народных депутатов Ш созыва

Р Е Ш Е Н И Е
             от 28 декабря 2007 года № 411
Принято на заседании городского Совета
народных депутатов 27 декабря 2007 года
	Об изменении целевого назначения денежных средств, собранных с собственников жилых помещений для проведения капитального ремонта

В связи с продлением срока выбора способа управления многоквартирными домами, отсутствием волеизъявления собственников жилых помещений в выборе способа управления многоквартирным домом и как следствие невозможности разработки и утверждения «Положения о порядке накопления и использования денежных средств на капитальный ремонт жилищного фонда в муниципальном образовании «Междуреченский городской округ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Междуреченского городского Совета народных депутатов от 01.02.2007. № 326 «Об утверждении платы для проведения капитального ремонта для собственников жилых помещений», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.08.2005. № 541 «О Федеральных стандартах оплаты помещения и коммунальных услуг», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ», Междуреченский городской Совет народных  депутатов
РЕШИЛ:
1. Изменить целевое назначение денежных средств, собранных с собственников жилых помещений в многоквартирных домах для проведения капитального ремонта.
2. Зачесть  в  оплату жилищно–коммунальных  услуг денежные средства, полученные от собственников жилых помещений в многоквартирных домах для проведения капитального ремонта.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства (Мегис).
Глава города Междуреченска                                                         С.Щербаков